
Smlouv"a o vvpořádáni závazku

uzavřená dle § 1746. odst. 2 zákona č. 89,2012 Sb.. občanski zákoník. v platném znění. mezi těmito
I "

smluvními stranami:

Ob/ednatdem (pozn. je třeba upravit dle označeni smluvních stran v daném případě)

Firemní školka města Ostravy. příspěvková organizace
Prokešovo náměstí 1803/8
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

zastoupený: Mgr. Janou Halatovou. ředitelkou

a

Dodavatelem (pozn. je třeba upravit dle označeni smluvních stran v daném připadč)

MAROKO Interiér s.r.o.
K Turkovu 3277/11
723 00 Ostrava - Martinov

zastoupený: Marcelou Konečnou

l.

Popis skutkového stav u

l. Smluvní strany uzavřely dne 12. 5. 2023 objedniňku č. 42/2023. jejhnž předmětem bylo
zhotoveni 2 ks skříni. vC. montáže a dopravy.

2. Strana otýednavatele je povinným subjektem pro z\eřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanoveni odst. l. tohoto článku a má porinnost uzavřénou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji. Ze do okanúiku sjednáni této smlouvy nedošlo
k uveřejněni smloův} uvedené \ odst. l tohoto článku v registru smluv. a že jsou si včdomg
právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajicich z pů¥odné sjednané sĹn|oll\y.
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednalg s vědomím zá\äzňosti uzavřené smk)u%}
a v souladu s jejím obsahem plnily. co si vzájemné ujednaly. a \ě snaze napravit stä\ \znik|!'
\ důsledku neu\eřejnení smloův) v registru smluv. sjednávají smlu\ ni strany tuto ňOl ou si1úou\ u
v'e znění. .iak .je dále uvedeno,

ll.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji. že obsah vzájemných práv a povinnosti.
který touto smlouvou nově sjednávají. je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané



smlouvy'. která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou smlouvou a počítají se od uplynuti 31 dnů od data jejího uzavřeni.

2. Smluvní strany prohlašuji. že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně sjednané
smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájetnně posk}1nutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašuji. že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy. budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana. která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

Ill.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech. každý s hodnotou
originálu. přičemž každá ze smluvních stran obdrží .jeden stejnopis.

V Ostravč dne 29. 8. 2023

Za Objednatele Za Zhotovitele

Příloha č. l - obie(j|)á\ ká č. 42 20?3 ze dne 12. 5. 2023

' V ptipadč jakýchkoli miěn smlouvy na vekjnou zakázku musí být 1}10 změny v soukdu s § 222 zákona č. |34/20|6.
o zadáváni zákázek. jinak bg njotú být postup tadavatdc považován ta ptestupek dk § 268 tohoto zákona.


